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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie
Tezze sul Brenta, Domenica 16/05/2021 - 11:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 STOCCO EMMA 2009
2 1 2 LOTT CAMILLA 2010
3 1 4 TALPO MIA 2010
4 1 1 BATTOCCHIO MARIANNA 2010
5 1 6 LIEVORE ELENA 2009
6 2 4 PAGNIN BENEDETTA 2010
7 3 5 BONORA DENISE 2010
8 2 3 TASCA VITTORIA 2010
9 2 5 MALLIA MADDALENA 2010
10 1 5 MILANESIO ANNA 2010
11 3 4 PIZZIOLO NORA 2010
12 3 3 CACHERO GIADA 2010
13 2 1 LESSIO LETIZIA 2010
14 3 1 VALENTELISA 2010
14 2 2 ZANELLA GINEVRA 2010
- 3 2 MENDO BEATRICE 2010

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAREA VICENZA A.S.D.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
20/05/2021

Tempo

02:47.3
02:55.1
03:01.5
03:05.8
03:11.6
03:14.6
03:15.1
03:16.5
03:17.3
03:17.7
03:20.4
03:26.6
03:27.6
03:31.0
03:31.0
ASS

Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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