Foglio n. 1 20/05/2021

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 16/05/2021 - 11:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	STOCCO EMMA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:47.3	
2	1	2	LOTT CAMILLA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	02:55.1	
3	1	4	TALPO MIA	2010	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	03:01.5	
4	1	1	BATTOCCHIO MARIANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	03:05.8	
5	1	6	LIEVORE ELENA	2009	AQUAREA VICENZA A.S.D.	03:11.6	
6	2	4	PAGNIN BENEDETTA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:14.6	
7	3	5	BONORA DENISE	2010	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	03:15.1	
8	2	3	TASCA VITTORIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	03:16.5	
9	2	5	MALLIA MADDALENA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:17.3	
10	1	5	MILANESIO ANNA	2010	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	03:17.7	
11	3	4	PIZZIOLO NORA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	03:20.4	
12	3	3	CACHERO GIADA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:26.6	
13	2	1	LESSIO LETIZIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	03:27.6	
14	3	1	VALENTE LISA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	03:31.0	
14	2	2	ZANELLA GINEVRA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	03:31.0	
-	3	2	MENDO BEATRICE	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	